Ad r. iſpū ſtula
ſtu ſtula
caſſiaiſtula
plātaginis ſtula
ſtula

Ad filiū
Ad filiū

cuiamēqz: et ſine nocumētō: carēs acuita
terz mordicationē: et ſi excessu ledēte: ſup cui
ius exhibitiō ſtūmif i ſi etate: iſa qz puerl
et pgnārib⁹. **E**lectio: electio eius cōſituit i ſex ppetati
bus. et ſi pulpa et ſplēdēs: et piguis et hanſa ex artūdī
cōſuata i vafis pigritat. **L**oplexio et ppetas. Et eqz
lis ſclimās ad latuſ caliditatis. et hūida i pmo gradu
et ē lenitā: reſolutiā: clarificatiā ſanguinis: ſedatia acuita
tis eius: et colere rubee. **R**ectificatio. Nō i ea no
cumētū appens: ppter qz noceſ debilita hñib⁹ viſceraz
lubrica. Rēouet ab ea hoc nocumētū i pmixtō mira
bolanoz: et reubarbari cū ea. Et aqz mazicis: et ſpice cū
ea: et ſilr ē medicam̄ bonū. Et qnqz neceſſe ē ei lubricita
tē addere. et ppe i deſiccatiō vſcerū. Quare ſapiētēs
admiſuerūt cū ea oleū amigdalaz dulciū. Diuſetica
quoqz faciūt eaz deſtiare ad vias vrie: qre neceſſaria ē
eoz pmixtō qn opore in ēbris ſcē expulſiōis cōſerre.
Et ipa ē de tarde et debilita ſolone ſaciētibus: pp qdē
mūcēda cū ea ſit qdā ex iſbus acuitatē hñib⁹ ſicut al
baſee et ſeopus. vigorat. et eius ſolone. Et magi adhuc:
ſicut qnqz et vētrē ſolone ſuſceat. Et ipa qdē cū
aqz caſei ē nobiliſ opatiōis. **D**osse. Alſidificat ſa
guinē: et cōpelit dez acuitatē: et ſedat ſiti: et ppe cū ſucco

endiue: aut ſolatri: aut tarasacō: i qb⁹ adhuc itā depura
tio ſi m arī. Et ipa qdē mūdificat ſtōachū: et edicit co
lerā: et flegma. et opat ſilud ſine noſumento et exceliſ. ca
ret. n. mordicatiō. Et ipa qdē lēit pectus: et gutt: relo
luit apolēata acuta i eis: et cōſert calesactiō renū ſuſta
cum diuſeticis et iſuſiōe liqſitie. et pphibet generationē
lapidis in eis. et cōſert febribus calidiſ.

De tamarindis.

Amaridi ſunt dactili acetosi: et ſunt ex fructi
bus palmyraſ ſilueſtrū i India. Ipsi quoqz
ſt ex medicis nobiliſibus i qb⁹ ſi ex cel
sus. **E**lectio. Laudant i leſ ppetauibus
et ſunt nigri nō vē nigredis: cū luciditate et teneri. Et
mixu cū viliſ: qz ſunt ſc̄e, radiceſ: et ſint recētes: et pgiues
abiqz de ſiccationē: et ſint cū dulcedie acetofitati paue vī
puri nō pmixti. et ſt ex adulteratoribus q eos ſalificat
cū carne priuoz. Sz deoccultat fallatiā nigredo ſine lu
ciditate i ipſis. Et qz ſunt hñorozioſes. Et qz i eis ē odoř
et ſapor prunoz. Loplexio et ppetas. Frigide cōple
xiōis ſunt et ſicci i ſcō. et ſunt iſrigeratiū: extictum: et ſeda
tum acuitati: et iſflammationū. **R**ecificatio. Ledit ſto
machū frigidū: et debilitā cū. et ſunt tarda et debiliſ ſpa
tiōis. Emēdamis noſumentū: qdē ipamit i ſtōachū per
mūcēdō cū eis aliqd de cōfortatib⁹ ſtōachū: ſc̄e ſt ſpi
ca: et mazicis: et mazix ppe. Et ppinatio eorū cū ſucco ſe
niculit: et apij ē diuie et tarasacō auſert hec noſumentū
ab eis et ſilr cū abſinthio. Et iſuſio eoz i aq ſuſta ſuſta
ex capris. vigorat acuonē eoz. et ſimile i ſucco ſuſu terre
aut i ſucco lupuli. **D**odus iſuſionis eorum. Accipe
tamaridoz quātitatē qz volueris. et iſuſe eod i ſequi
plo eoz aq caſei aut aq trū granatoz aut alteri aq cō
poſite aut ſimplicis et ſrica māib⁹ et buliāt buliōe vna
deide colent colatiōe qz fiat exile et clay. Et qdā addit
en eis prunoz quātitatē eoz. et faciūt ſimile. Et ſunt ex
bātib⁹ iſuſionē nō colatā qn magis qn ſoluto. Et
dāt colatam qn magis querit iſflammationis extictio
et cū permiscentur in iſuſione eorū: roſe et ſandalii: et
proprię mazizir: et ſpodium vigorant in extinguendo
et ipſi quidē ſuſtinet de decoctione aliquid mediocruſ
quando opz. et ſuperfluia decoctio virtutē eorū delitit
Dodus. Soltione educunt colera et repramit ſuro
rem et ſeruorē ſanguis. et cōſerunt iſflammationi epans
et ſtōachi. et ſunt medicina ſiti. et oſ ſtuationis ſacie
ab eis et cōſerunt icteritic. et repramit vomitū. et ſunt me
dicina vera febriū acutaz: que indiſtent lempificatione.
Dosse. Sunt debiliſ operatiōis: ppter quod poto eoz
est ab. 2. 1. vſqz ad. v. et ipſi quidē conſeruant per aňos
tres. Ceterū ſi accidat eis ut calescat: ptureſit. et ſimile
ter liquor cadens in eis putrefacit ſplos. et melio: mo
duſ conſeruationis eorum est ſtrigere eos in vase vire
to: et ponere in loco recenti.